
 

 

Zarządzenie nr  58/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie likwidacji pracowni w Katedrze i Klinice Gastroenterologii, Hepatologii i Chorób 

Wewnętrznych oraz w Katedrze i Klinice Diabetologii, Nadciśnienia Tętniczego i Chorób 

Wewnętrznych w Instytucie Chorób Wewnętrznych na Wydziale Lekarskim oraz zmian w 

Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 30 czerwca 2025 r. w strukturze Katedry i Kliniki Gastroenterologii, Hepatologii i 

Chorób Wewnętrznych w Instytucie Chorób Wewnętrznych na Wydziale Lekarskim likwiduje 

się: 

1) Pracownię Motoryki Przewodu Pokarmowego i pH-metrii, 

2) Pracownię USG. 
2. Z dniem 30 czerwca 2025 r. w strukturze Katedry i Kliniki Diabetologii, Nadciśnienia Tętniczego i 

Chorób Wewnętrznych w Instytucie Chorób Wewnętrznych na Wydziale Lekarskim likwiduje 

się: 

1)  Pracownię Spektrofotometrii Absorpcji Atomowej, 

2) Pracownię Metabolizmu Komórki i Stresu Oksydacyjnego, 

3) Pracownię Biochemiczna i Metabolizmu Lipidów, 

4) Pracownię Biotoksykologii, 

5) Pracownię HPLC, 

6) Pracownię Farmakoproteomiki, 

7) Pracownię Ultrasonografii, 

8) Pracownię Diagnostyki Polineuropatii Cukrzycowej. 

§ 2 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm. wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu 



 

 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2025 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


